
STUDENTO SAVITARNOS LANGO PAGRINDINĖS 
GALIMYBĖS 

Patekęs į SVS studentas mato tokį langą: 

 

Jame studentui aktualus langas – tai Savitarna. Spragtelėjus ant šio užrašo atsidaro savitarnos 
lango turinys:  

 

Savo išklausytus dalykus ir jų įvertinimus studentai gali matyti trijuose languose (šiek tiek 
kitokia forma ir turiniu): 

 Skyriuje ,,Semestro informacija“, tai langas: 
,,Peržiūrėti įvertinimus“  

 

 



Šiame lange matosi visi įvertinimai dalykų, į kurių užsiėmimus studentas buvo įregistruotas tam 
tikrą semestrą. 

(įvertinimo sistema – dešimtbalė: nuo 1 iki 10. Be to, yra trys raidiniai pažymėjimai: N, NE – 
neįvertinta; AT – atidėta) 

Pastabos:  

1. Šis langas neteikia informacijos apie įskaitymus iš kitų institucijų.  
2. !!! Šiame lange įvertinimai atsiranda tik po sesijos, kai fakultetų dekanatuose 

(raštinėse) prodekanai juos galutinai patvirtina 

 

Atsidarius langą,  pradžioje atsiverčia semestrų lentelė: 

 

Pirmajame lentelės stulpelyje pasižymėjus norimą semestrą ir nuspaudus mygtuką ,,Tęsti“ 
atsiverčia semestro įvertinimų lentelė: 

 

(pateikti trys pavyzdžiai: 1 - studento turinčio teigiamus įvertinimus; 2- studento, buvusio 
Erasmus mainuose, kuriam vertinimas yra atidėtas; 3 - studento turinčio skolų) 

 

 



1 pvz. :  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 pvz.: 

 

 

Pastaba: kai kuriems studentams 2015/16 metais buvusiems Erasmus mainuose buvo 
taikomas kitoks vertinimo žymėjimas (NE arba N), todėl studentams, buvusiems Erasmus 
mainuose  2015/16 rudens ar pavasario semestruose, ir radusiems tokius įvertinimus lange 
,,Peržiūrėti įvertinimus“ reikėtų dėl jų  pasitikslinti fakultetų dekanatuose (raštinėse). 

 

 



3 pvz.: 

 

Skolos: 

 

 

 

 

 

 



 

 Skyriuje ,,Studijų informacija“,  lange: 
,,Išklausyti dalykai“,  studentas gali matyti visus (tam momentui) išklausytus 
dalykus ir jų įvertinimus (tame tarpe ir savo studijų programos dalykus už 
kuriuos buvo įskaityti  kitų institucijų dalykai (Lietuvos arba užsienio 
institucijų) !!! 

 

 

 

!!! Pastaba:  išsami informacija apie įskaitytų dalykų peržiūrą studento savitarnoje 
pateikta atskirame faile. 

 



 Skyriuje ,,Studijų  informacija“ lange: 
,,Mano studijų reikalavimai“, studentas gali pasitikrinti savo studijų programos 
reikalavimus ir jų įvykdymą ( pagal studijų semestrus) 

Pvz.: Trečio semestro privalomų dalykų įvertinimai: 

 

 

 

 



Pvz. :  ketvirto semestro privalomų dalykų įvertinimai: 

 

 

!!! Šiame pavyzdyje įvertinimų dar nėra, nes jie dar neregistruoti fakulteto dekanate 
(raštinėje). 

 

 

 

 

 

 



 !!! Nuo 2017/18 mokslo metų Studijų valdymo sistemoje dėstytojai pradės fiksuoti ir 
dalykų kaupiamojo įvertinimo tarpinių užduočių  (koliokviumų, kontrolinių darbų, 
laboratorinių darbų, testų ir t.t. ) įvertinimus, kuriuos studentai tuoj po įvertinimo matys 
savo savitarnoje.  
Tarpinių užduočių įvertinimus bus galima peržiūrėti languose: ,,Peržiūrėti įvertinimus“ 
arba ,,Tarpiniai atsiskaitymai“ 

 

 

 

!!! Pastaba:  išsami informacija apie tarpinių užduočių peržiūrą studento savitarnoje 
pateikta atskirame faile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Lange „ Ieškoti studijų dalykų“ studentas gali rasti visų kolegijos studijų programų 
dalykus (spragtelėjus ant norimos studijų programos): 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pvz. spragtelėjus ant  studijų programos Automatinis valdymas atsidaro šios studijų programos 
dalykų sąrašas: 

 

 

Spragtelėjus ant norimo dalyko pavadinimo, atsidaro sutrumpintas dalyko aprašas: 



 

 

 

 


